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PUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIES
DREJTORIA VENDORE SARANDE

Nr. 2335 Prot
KOS5  Prot. Sarandé, mé J3 ©3.2022

NJOFTIM PER SHPALLJE PUBLIKE

Ju njoftojme se subjekti Kostandin Irakli Mitro ka aplikuar per kalimin ne pronesisé t€ objektit

te ndértuar para datés 10.08.1991.

Né zbatim t&¢ VKM 827/2020 “Percaktimin e rregullave t& hollésishme pér miratimin e

dokumentit t& pronésisé t& objekteve pa titull pronésie, trojeve t& tyre funksionle dhe t& oborreve
30 Ditor pér vazhdimin e

né pérdorim”, kreu II pika 22 bghet: Njoftimi Publik dhe Afishimi
procedurés s¢ kalimit t& pronésis€ t& pasurisé s¢ paluajtshme me numer 2/411 mbi planshentén j-
34-5-(114-A) né zonén kadastrale 1430 , g€ i pérket Cuké, Bashkia Sarandé, me sipérfage 1€
parcelés ndértimore 300 m2 dhe sipérfaqe t& bazés s¢ ndértimit 55 m®, né pronési t& Kostandin
[rakli Mitro.

Bashkangjitur po ju vendosim né dispozicion kopje t& genplan.

t& cilét mund té kené pretendime mbi k&t€ sipérfaqe, t& paragesin

Té gjithé personat ¢ interesuar
Afishimit Publik, me qéllim pezullimin e

pretendimet e tyre brenda periudhés 30 ditore te

procedurave t& kalimit t& pronésis€.

Ky njoftim mbahet n¢ 4-kopje dy prej t€ cilave afishohen né ambjentet e ASHK — Sarandg, 1- né
ambijentet e Bashkis¢ Sarandé, dhe tjetra i bashkohet praktikes.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE SARANDE

Nr. ,403 35 Prot. Sarandg, mé 2%. 3.2022

NJOFTIM PER SHPALLJE PUBLIKE

Ju njoftojme se subjekti Kostandin Irakli Mitro ka aplikuar per kalimin ne pronesisé t& objektit

te ndértuar para datés 10.08.1991.

Né zbatim t€ VKM 827/2020 “Percaktimin e rregullave t& hollésishme pér miratimin e
dokumentit t€ pronésisé t& objekteve pa titull pronésie, trojeve t& tyre funksionle dhe t& oborreve
n€ pérdorim”, kreu II pika 22 béghet: Njoftimi Publik dhe Afishimi 30 Ditor pér vazhdimin e
procedurés s€ kalimit t& pronésisé t& pasurisé s& paluajtshme me numér 2/411 mbi planshentén j-
34-5-(114-A) né zonén kadastrale 1430 , q& i pérket Cuké, Bashkia Sarand€, me sipérfaqe t&
parcelés ndértimore 300 m2 dhe sipérfage t& bazés sé ndértimit 55 m”, né pronési t& Kostandin

Irakli Mitro.
Bashkangjitur po ju vendosim né dispozicion kopje t& genplan.

Té& gjithé personat e interesuar t€ cilét mund t& kené pretendime mbi kété sipérfaqe, t€ paragesin
pretendimet e tyre brenda periudhés 30 ditore t& Afishimit Publik, me qéllim pezullimin e

procedurave t€ kalimit t€ pronésisé.
Ky njoftim mbahet né 4-kopje dy prej t€ cilave afishohen n¢ ambjentet e ASHK — Sarandg, 1- n&
ambjentet e Bashkisé Sarandg, dhe tjetra 1 bashkohet praktikés.
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REPUBLIKA € SHQIPERig¢§

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIES
DREJTORIA VENDORE SARANDE

Nr. £38% Prot. Sarandg, ms 45 832022

NJOFTIM PER SHPALLJE PUBLIKE

Né zbatim t& VKM 827/2020 “Percaktimin e rregullave t& hollésishme pPeér miratimin e
, trojeve t& tyre funksionle dhe t& oborreve

dokumentit t& prongsisg t& objekteve pa titull pronésie
€het: Njoftimi Publik dhe Afishimi 30 Ditor pér vazhdimin e

né pérdorim™, kreu II pika 22 b

procedurés sé kalimit t& pronésisé t& pasurisé s¢ paluajtshme me numér 7/36 mbi planshentén J-
34-5-(36-A) né zonén kadastrale 1464 | q€ 1 pérket Delving, Bashkia Delving, me sipérfaqe t&
parcelés ndértimore 300 m?2 dhe sipérfaqe t& bazés sé ndértimit 110.8 m?, ng pronési t& Kristi

Gjolek Danaj.
Bashkangjitur po Jju vendosim ng dispozicion kopije t& genplan.

procedurave té& kalimit t& pronésisé.
Ky njoftim mbahet né 4-kopje dy prej t& cilave afishohen ng ambjentet e ASHK — Sarandg, 1- ng

ambjentet e Bashkisé Delving, dhe tjetra i bashkohet praktikeés.

Adl‘esa T Rr “Flamurit” Covmaedst =+ 1 -



DREJTORIAE ALUIZNL-T : SARANDE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE SARANDE

Nr. 238%
#I9T  Prot. Sarandé, mé & 93 2022

NJOFTIM PER SHPALLJE PUBLIKE

Ju'njo-ftojme se subjekti Gjergji Ksenofon Konomi ka aplikuar per kalimin ne pronesisé t&
objektit te ndértuar para datés 10.08.1991.

Neg zbatim & VKM 827/2020 “Percaktimin e rregullave t& hollésishme pér miratimin e

dokumentit t& pronésisé t& objekteve pa titull pronésie, trojeve t€ tyre funksionle dhe t& oborreve

né pérdorim”, kreu II pika 22 béhet: Njoftimi Publik dhe Afishimi 30 Ditor pér vazhdimin e
procedurés sé kalimit t& pronésisé t& pasurisé s¢ paluajtshme me numér 11/117 mbi planshentén
J-34-5-(36-A) né zonén kadastrale 1464 , € 1 pérket Delving, Bashkia Delving, me sipérfaqe 1€
parcelés ndértimore 300 m2 dhe sipérfage t&€ bazés sé ndértimit 53 m?, né pronési & Gjergji
Ksenofon Konomi.

Bashkangjitur po ju vendosim né dispozicion kopje t& genplan.

né pretendime mbi kéte sipérfaqe, t& paragesin

Té gjithé personat e interesuar t& cilét mund té ke
t& Afishimit Publik, me géllim pezullimin e

pretendimet e tyre brenda periudhés 30 ditore
procedurave té kalimit t€ pronésisé.

Ky njoftim mbahet né 4-kopije dy prej t€ cilave afishohen né ambjentet e ASHK — Sarandg, 1- né

ambjentet e Bashkis¢ Delving, dhe tjetra i bashkohet praktikés.
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DREJTORIAE ALUIZNI-T: SARANDE
QARKU: VLORE
BA SHKIA: DELVINE
ZONA KADASTRALE: 1464

GENPLAN
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE SARANDE

Nr. 2336 Prot. Sarandé, mé 23 932022

NJOFTIM PER SHPALLJE PUBLIKE

Ju njoftojme se subjekti Rukie Jupe Bajo ka aplikuar per kalimin ne pronesisé t& objektit te
ndértuar para datés 10.08.1991.

Né zbatim t&¢ VKM 827/2020 “Percaktimin e rregullave t€ hollésishme per miratimin €

dokumentit t& pronésisé t& objekteve pa titull pronésie, trojeve t€ tyre funksionle dhe t&€ oborreve

né pérdorim”, kreu II pika 22 béhet: Njoftimi Publik dhe Afishimi 30 Ditor pér vazhdimin e

procedurés sé kalimit t& pronésisé t& pasurisé s¢ paluajtshme me numér 14/184 mbi planshentén
J-34-5-(36-A) né zonén kadastrale 1464 , & i pérket Delving, Bashkia Delving, me sipérfaqe t&
parcelés ndértimore 300 m2 dhe sipérfage t€ bazés s¢ ndértimit 100.3 m?, né pronési t& Rukie
Jupe Bajo

Bashkangjitur po ju vendosim né& dispozicion kopje t& genplan.

Té gjithé personat e interesuar t& cilét mund t&€ keng pretendime mbi kété sipérfage, € paragesin
pretendimet e tyre brenda periudhés 30 ditore t& Afishimit Publik, me qéllim pezullimin e

procedurave t& kalimit t& pronésise.

Ky njoftim mbahet né 4-kopje dy prej té cilave afishohen né ambjentet e ASHK — Sarandg, 1- n&
ambjentet e Bashkisé Delving, dhe tjetra i bashkohet praktikeés.

Adresa : Rr. “Flamurit” Sarandé Tel Fax + 355/85/24 5 45




